盐工院学工〔2019〕3号

关于做好2018—2019学年第一学期

学生综合素质测评和评优评奖工作的通知
各学院、各班级:

为了做好2018-2019学年第一学期学生综合素质测评、三好学生、优秀学生干部、先进集体和奖学金的评定工作，现将有关事项通知如下：

一、认真组织班主任、辅导员和学生学习《盐城工业职业技术学院学生综合素质测评办法》、《盐城工业职业技术学院先进集体、先进个人评比办法》和《盐城工业职业技术学院优秀学生奖学金评定办法》，对照各项条件，结合本学院、本班级的实际情况，做好相关评定工作。
二、各学院需成立学生综合素质测评和评优评奖工作领导小组，负责此项工作的实施和结果的审核。
综合素质测评以班级为单位，在学生平时表现记录的基础上进行，由班主任组织实施。基本步骤包括：个人总结，班级评审，班主任审核，班级公示，同时填写《盐城工业职业技术学院学生学期综合素质评定表》。各学院学生综合素质测评和评优评奖工作领导小组负责对各班的测评结果进行审核，并填写好各类汇总表。
先进集体（先进班级、文明宿舍）的评比由学院学生综合素质测评和评优评奖工作领导小组根据各项工作台帐，组织班主任和学生代表在全学院范围内进行，先进班级按班级总数的10%评比，文明宿舍按学生宿舍总数的15%评比。

综合素质测评和先进集体的评比应坚持实事求是的原则，做到客观、公正、公开。

三、在德育操行评定和综合素质测评的基础上，进行三好学生、优秀学生干部和奖学金的评定。三好学生德育操行等级必须为优秀且获三等及以上奖学金，学生体质测试成绩必须达《国家学生体质健康标准》良好以上，优秀学生干部德育操行等级必须为优秀且获三等及以上奖学金。三好学生评选名额不超过班级学生总数的10%，优秀学生干部评选名额不超过班级学生总数的5%；
四、材料报送：各项评比的表格和材料（见附件）一律用A4纸打印,于3月6日前报学工处（盖章的纸质材料和电子文档）；
五、各学院各班级要严格做好本次评奖评优的审核工作，上报材料中出现的不符合要求以及在宿舍违章使用大功率电器的学生或宿舍将取消评奖评优资格并同时核减所在学院的指标；
六、2017级2018级所有获奖学生职业素养学分必须达到4分以上，并提供2018-2019学年第一学期所获素养学分页的复印件（限一页）。
附件1：盐城工业学院评优评奖名额分配表

附件2：盐城工业学院班级学生综合素质测评成绩汇总表

附件3：盐城工业学院奖学金获得者名单汇总表
附件4：盐城工业学院优秀学生名单汇总表

附件5：盐城工业学院先进集体汇总表

附件6：盐城工业学院奖学金发放表

盐城工业职业技术学院学工处

                               2019年2月24日

	盐城工业职业技术学院学工处               2019年2月24日印发

                                                    共印15份
1